UBND THÀNH PHỎ ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG THCS YÊN ĐỨC

Số: 520/TB-THCS YÐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập -Tựdo-Hạnhphúc
Yên Đức, ngày 08 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc giới thiệu mẫu dấu sử dụng con dấu mới

của truờng THCS Yên Đức

Căn cứ Nghị quyết số 1199/NQ- UBTVQH 15 ngày 28/9/2024 của Ủy
ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã
của tỉnh Quảng Ninh giai đoạn 2023-2025;

Cần cứ Nghị định số 99/2016/NÐ – CP ngày 01/07/2016 của Chính phủ
về quản lý và sử dụng con dầu; Nghị định số 56/2023/ND-CP ngày 24/7/2023
của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 99/2016/NÐ –
CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về quản lý và sử dụng con dầu;

Căn cứ giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu số 00978/2024/ĐKMCD
ngày 11/10/2024 của Phòng Cảnh sát Quản lý và sử dụng con dấu;

Kê từ ngày 01/11/2024, Trường THCS Yên Đức thành phố Đông Triều
Triêu sử dụng con dầu mới theo quy định như sau:

TRƯĞNG

TRUNGHỌccơsẽ p
YÊN ĐỨC

Truờng THCS Yên Đức thành phố Đông Triều trân trọng thông báo đến
cán bộ, giáo viên, nhân viên, cha mẹ học sinh, các cơ quan, đon vị biết, liên hệ
công tác./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ÐT (Báo cáo)
- UBND, phường (Báo cáo)
- CB-GV-NV, CMHS;
- Lưu VT, Trang ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

TRUỜNG

YÊN ĐỨG
RUNG AOCCGs

He ThịKimOanh